
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2025

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 01 kwietnia 2025 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Długosiodło 

Na  podstawie  art.  13  ust.  1,  art.  37  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940),
Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy Długosiodło z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres
dłuższy  niż  trzy  lata  przez  Wójta  Gminy  oraz  Zarządzenia  Nr  0050.77.2024  Wójta  Gminy
Długosiodło  z  dnia  18  czerwca  2024  r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Długosiodło, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0010
Długosiodło,  gmina  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  nr  OS1W/00000504/0,  oznaczonej  
w  ewidencji  gruntów  jako  działki  ewidencyjne  nr:  969/30  o  powierzchni  0,3911  ha  i  969/31  
o powierzchni 0,0635 ha, na rzecz RAP-BUD S.C. A. Zwaliński, R. Zwaliński, P. Zwaliński.

§ 2. Szczegółowe warunki sprzedaży zostały określone w protokole z przeprowadzonego II przetargu
ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej
własność Gminy Długosiodło z dnia 21 marca 2025 r.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  nieruchomościami  i
planowania przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego 


